BHV 2024/25

UBOL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost

JSG Eintracht NUirnberger Land

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.09.2024 15:00 220361 HSV Hochfranken JSG Nurnberger Land ZH

Sa. 28.09.2024 14:00 240465 JSG Nirnberger Land HC Sulzb.Rosenb. 33:18
So. 20.10.2024 10:00 240342 SG Regensburg JSG Nirnberger Land 15:21
So.10.11.2024 15:00 240465 JSG Nirnberger Land FC Neunburg v.W. 37:24
So.17.11.2024 17:00 240100 TSV 04 Feucht JSG Nurnberger Land 21:35
So. 08.12.2024 11:00 220320 SG Auerbach/Pegnitz JSG Nirnberger Land 17:31
So.15.12.2024 14:00 240465 h JSG Nirnberger Land Nabburg/Schwarzenfeld 36:18
So. 26.01.2025 12:00 240365 HC Sulzb.Rosenb. JSG Nirnberger Land 23:27
So. 09.02.2025 15:00 240000 v JSG Nirnberger Land SG Regensburg 29:18
Sa. 15.02.2025 18:00 240263 FC Neunburg v.W. JSG Nurnberger Land 24:27
So.16.03.2025 14:00 240465 JSG Nirnberger Land TSV 04 Feucht 31:16
Sa. 22.03.2025 14:00 240465 v JSG Nirnberger Land SG Auerbach/Pegnitz 29:20
So. 06.04.2025 11:00 240260 Nabburg/Schwarzenfeld JSG Nurnberger Land 22:37

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 02:19 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

220320

220361

240000

240100

240260

240263

240342

240365

240465

Pegnitz, Christian-Sammet-Halle
Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz

Schdnwald, Schulturnhalle

Schitzenstr 1, 95173 Schoénwald

Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf
Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
Schulstraf3e, 90537 Feucht

Nabburg, Sporthalle Gymnasium
Eichenweg 3, 92507 Nabburg

Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-StraRe 24, 93055 Regensburg
Sulzbach-Rosenb, Krétensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
SportparkstraRe 2, 90610 Winkelhaid

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2024/25

UBOL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost

JSG Eintracht NUirnberger Land

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 02:19 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



