BHV 2024/25

ÜBOL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost JSG Eintracht Nürnberger Land

Mannschaftsspielplan





Tianott of Zolottino	
220320	Pegnitz, Christian-Sammet-Halle Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz
220361	Schönwald, Schulturnhalle Schützenstr 1, 95173 Schönwald
240000	Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu) Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf
240100	Feucht, Wilhelm-Baum-Halle Schulstraße, 90537 Feucht
240260	Nabburg, Sporthalle Gymnasium Eichenweg 3, 92507 Nabburg
240263	Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
240342	Regensburg, Kerschensteiner-Halle Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg
240365	Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
240465	Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

Hallenverzeichnis

BHV 2024/25

ÜBOL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost JSG Eintracht Nürnberger Land

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

